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キッチンポット・保存容器251

❹ PE食品ボトル 角ネジミニ
〈ABT-76〉1-0251-0401  ￥430
120×120×H128 1,400㎖   

     ※③④耐熱温度：－5℃～60℃

❸ PE食品ボトル 
角ブローシリーズ〈ABT-77〉
1-0251-0301  120角ブロー ￥490
　　　　　　130×130×H200 　  2,900㎖
1-0251-0302  100角ブロー ￥420
　　　　　　100×100×H185 　  2,000㎖

❷ 18-8 茶缶〈BTY-01〉
	 	 	 	
1-0251-0201  18 ♯φ180×H320 8ℓ ￥8,900
1-0251-0202  16 ♯φ160×H300 6ℓ ￥7,700
1-0251-0203  14 ♯φ140×H260 4ℓ ￥6,800
1-0251-0204  12 ♯φ120×H230 2.5ℓ ￥5,200

㎝

� 18-8 調味缶ストッカー〈ATY-85〉
1-0251-1601  特中 φ72×H140 450㎖ ￥3,640
1-0251-1602  大　 φ72×H 96 280㎖ ￥1,520
1-0251-1603  小　 φ57×H 81 150㎖ ￥1,320
�調味料などの保存に最適です。

❼フレッシュロック 角型〈ASN-11〉E
1-0251-0701   300 68× 79×H104 ￥ 500
1-0251-0702   500 68× 79×H144 ￥ 550
1-0251-0703   800 97×110×H125 ￥ 700
1-0251-0704  1.1ℓ 96×109×H150 ￥ 750
1-0251-0705  1.4ℓ 96×109×H180 ￥ 850
1-0251-0706  1.7ℓ 97×110×H210 ￥ 900
1-0251-0707  2.7ℓ 128×156×H209 ￥1,100
1-0251-0708  4.0ℓ 128×160×H265 ￥1,300
※2.7ℓと4.0ℓは取っ手付です｡

�ハーブキーパー 74-7134
〈AHC-63〉E 1-0251-1701  ￥5,900 
φ125×H240 
材質：SAN樹脂
�コンテナに水を入れハーブや 

アスパラガスを新鮮にキープします｡
�中のトレーはコンテナの中間で 

止められるので､ハーブの出し入れが簡
単にできます｡

❺フレッシュロック 丸型〈ASN-12〉E
1-0251-0501  1.0ℓ 108×109×H148 ￥  750
1-0251-0502  2.4ℓ 135×151×H205 ￥1,100
※2.4ℓは取っ手付です｡

⑤～⑦材質：本体･上蓋/飽和ポリエステル樹脂
中蓋･ハンドル/ポリプロピレン
パッキン/シリコンゴム

耐熱温度：ー20℃～60℃
� 透明な上フタを使用しているので､上面から見て
　内容物が確認できます｡

❻フレッシュロック パスタ 2.7ℓ
〈ASN-20〉E 1-0251-0601  ￥1,050
95×107×H315

⑤ ⑥ ⑧ ⑨

❶ ポリカーボネイト保存ポット
14㎝(目盛無)

〈AHZ-15〉1-0251-0101  ￥1,600
♯φ140×深さ140　2.0ℓ
蓋：18-8ステンレス
本体：ポリカーボネイト 耐熱温度：－30℃～120℃
※本体のみ電子レンジ使用出来ます。

❽ UK ストレージジャー用 
フラットリッド 〈AST-R0〉
1-0251-0801 小 2号 φ75×H27 ￥1,650
1-0251-0802 大 3号 φ95×H27 ￥2,400

⑧～⑮
材質：ポリカーボネート
耐熱温度：110℃

❾ UK ストレージジャー用 
グリップリッド 〈AST-R1〉
1-0251-0901 小 2号 φ75×H70 ￥1,800
1-0251-0902 大 3号 φ95×H70 ￥2,500

クイジプロ

� UK PCストレージジャー 丸型  
スリム 〈AST-R2〉
1-0251-1001 0.32ℓ φ90×H 72 ￥1,600
1-0251-1002 0.54ℓ φ90×H105 ￥2,100
1-0251-1003 0.75ℓ φ90×H140 ￥2,350
1-0251-1004 0.95ℓ φ90×H165 ￥2,600

� UK PCストレージジャー 丸形  
ワイド 〈AST-R3〉
1-0251-1101 1.10ℓ φ127×H116 ￥2,600
1-0251-1102 1.44ℓ φ127×H140 ￥2,900
1-0251-1103 1.94ℓ φ127×H184 ￥3,500

� UK PCストレージジャー 角型  
スリム 〈AST-R4〉
1-0251-1201 0.32ℓ 92×92×H 72 ￥1,600
1-0251-1202 0.54ℓ 92×92×H105 ￥2,100
1-0251-1203 0.75ℓ 92×92×H140 ￥2,350
1-0251-1204 0.95ℓ 92×92×H165 ￥2,600

� UK PCストレージジャー 角型  
ワイド 〈AST-R5〉
1-0251-1301 1.10ℓ 123×123×H116 ￥2,600
1-0251-1302 1.44ℓ 123×123×H140 ￥2,900
1-0251-1303 1.94ℓ 123×123×H184 ￥3,500

� UK PCストレージジャー  
八角型スリム 〈AST-R6〉
1-0251-1401 0.32ℓ 92×92×H 72 ￥1,600
1-0251-1402 0.54ℓ 92×92×H105 ￥2,100
1-0251-1403 0.75ℓ 92×92×H140 ￥2,350
1-0251-1404 0.95ℓ 92×92×H165 ￥2,600

� UK PCストレージジャー  
八角型ワイド 〈AST-R7〉
1-0251-1501 1.10ℓ 125×125×H116 ￥2,600
1-0251-1502 1.44ℓ 125×125×H140 ￥2,900
1-0251-1503 1.94ℓ 125×125×H184 ￥3,500

⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮


